
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE CALMON 
PREFEITURA MUNCIPAL DE CALMON 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

EDITAL: Pregão Presencial nº 3/2017 – Processo Licitatório nº 10/2017 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
OBJETO: Contratação de serviços de transporte escolar para deslocamento dos 

alunos da rede municipal e estadual de ensino, residentes nas localidades rurais do 
Município, com entrega estimada para o exercício de 2017.  
ENTREGA DOS ENVELOPES: no máximo até às 08:25 Horas do Dia 21/03/2017. 
ABERTURA DOS ENVELOPES: às 08:30 Horas do Dia 21/03/2017.  

Maiores Informações e o Edital Completo poderão ser obtidos no Departamento de 
Compras e Licitações, sito Rua Miguel Dzmann, n° 315, fone (49) 3573 0031, no 
horário de expediente em vigor, ou pelo e-mail: licita@calmon.sc.gov.br. 

 
 

CALMON, SC, 07 de março de 2017.  

 
 

PEDRO SPAUTZ NETTO 

Prefeito Municipal 

mailto:licita@calmon.sc.gov.br

